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PROTOKÓŁ Nr I/2024 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła się w dniu 7 maja 2024 r. 

w Szkole Podstawowej nr 1 im. ks. W. Rabczyńskiego Wasilkowie 

 

 

Czas trwania posiedzenia: 17:00 – 18:45 

 

Młodzieżowa Orkiestra Dęta Wasilków zagrała hymn państwowy. 

 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Marcin Siedlecki oraz 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Wasilkowie Urszula Grynczel-Aronowicz 

powitali obecnych: przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej, instytucji 

kościelnych, służby mundurowe, dyrektorów szkół, przedstawicieli środowiska 

gospodarczego, organizacji pracowniczych oraz organizacji pozarządowych, dyrektorów             

i kierowników lokalnych instytucji i jednostek organizacyjnych, sołtysów, mieszkańców. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski otworzył I sesję Rady Miejskiej w Wasilkowie IX kadencji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 15 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski przedstawił porządek obrad sesji, określony w załączniku do 

postanowienia Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 16 kwietnia 2024 r.: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Wasilkowa. 

4. Wręczenie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego  i Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

8. Wręczenie dyplomów radnym Rady Miejskiej w Wasilkowie kadencji 2018-2024. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

Przed przystąpieniem do punktu 2 Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Urszula Grynczel-

Aronowicz wręczyła zaświadczenia o wyborze Radnych. 

 

Ad 2 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Zgodnie z art. 23a ustęp 2 ustawy o samorządzie gminnym ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po 

odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

 

Ślubowanie złożyli: 

 

AUGUSTYNOWICZ ANDRZEJ 

BOJANOWSKI ŁUKASZ MARCIN 

HALICKI TOMASZ JACEK 

IGNATOWSKI MAREK 

KOLESIŃSKI JACEK 

KOZŁOWSKI JANUSZ 

KRZYMOWSKA AGNIESZKA 

LEWKOWICZ ROBERT 

NURKOWSKA JUSTYNA 

PUCHLIK MICHAŁ 

RADZIWOŃSKA PAULINA 

SUCHOCKI TADEUSZ 

SZUBZDA MAGDALENA 

TARGOŃSKA-DAKOWICZ MONIKA 

WYSOCKA EWA 

 

Ad 3 

Przewodniczący przeszedł do punktu 3 porządku obrad – Złożenie ślubowania przez nowo 

wybranego Burmistrza Wasilkowa. 

 

Zgodnie z art. 29a ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza 

następuje z chwilą złożenia wobec rady ślubowania.  

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz złożył ślubowanie:  

 

„Obejmując urząd Burmistrza Wasilkowa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg." 

 

Ad 4 

Radny Senior Marek Ignatowski przeszedł do punktu 4 porządku obrad – Wręczenie 

Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Urszula Grynczel-Aronowicz wręczyła 

Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 
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Ad 5 

Radny Senior Marek Ignatowski przeszedł do punktu 4 porządku obrad – Wybór komisji 

skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w 

Wasilkowie. 

 

Poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Poinformował, że osoby 

kandydujące do objęcia funkcji przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: Justyna Nurkowska, Ewa Wysocka, Michał Puchlik. 

 

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski zapytał, kto jest za wyborem Komisji Skrutacyjnej w 

podanym składzie. Głosowanie jawne odbyło się poprzez podniesienie ręki. Wszyscy radni byli 

za. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski poprosił Komisję Skrutacyjną o wybranie ze swego grona 

Przewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Ewa Wysocka. 

 

Ad 6 

Radny Senior Marek Ignatowski przeszedł do punktu 5 porządku obrad – Wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Na podstawie art. 19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Komisja Skrutacyjna przyjęła zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Radna Monika Targońska-Dakowicz zgłosiła Radnego Janusza Kozłowskiego. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski stwierdził zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Wasilkowie i ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania 

kart do głosowania tajnego. 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 
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Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Radny Senior Marek Ignatowski ogłosił przerwę na czas ustalenia wyników głosowania.                                                                                                                                   

 

Radny Senior Marek Ignatowski wznowił obrady po przerwie. Poprosił Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Wysocka odczytała protokół, który stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu sesji.  

 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Wasilkowie został Janusz Kozłowski. 

 

Radny Senior Marek Ignatowski złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu i 

przekazał przewodniczenie sesji. 

 

Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 7 

porządku obrad – Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Na podstawie art. 19 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona  

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. godnie ze Statutem Gminy Wasilków Rada Miejska 

w Wasilkowie wybiera dwóch wiceprzewodniczących Rady. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski zgłosił kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady: Monikę Targońską-Dakowicz oraz Andrzeja Augustynowicza. 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wasilkowie i ogłosił przerwę w celu przygotowania kart 

do głosowania tajnego. 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski ogłosił przerwę na czas 

ustalenia wyników głosowania.                                                                                                                                   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski wznowił obrady po 

przerwie. Poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Ewa Wysocka odczytała protokół, który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu sesji. 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Wasilkowie zostali: Andrzej Augustynowicz   

i Monika Targońska-Dakowicz. 

 

Ad 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 8 

porządku obrad – Wręczenie dyplomów radnym Rady Miejskiej w Wasilkowie kadencji 2018-

2024. 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz podziękował za współpracę Przewodniczącemu i 

Radnym Rady Miejskiej w kadencji 2018-2024 i wręczył dyplomy. 

 

Ad 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski, w związku                             

z wyczerpaniem porządku obrad I sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął 

obrady o godzinie 18:45. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

                 Protokołowała              Przewodniczył 

 

 Agata Radziszewska            Janusz Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagranie audio-wideo przebiegu sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 

 

 


